
〇〇〇第〇〇〇〇〇〇号 

平成　　年　　月　　日 

〇〇〇〇各位 

〇〇〇株式会社 

〇〇課長　〇〇〇〇　印​
 

定時株主総会のご案内 
 

拝啓　〇〇の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の通り定時株主総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご多用中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具​
 

記 
 

1. 日時　令和〇年〇月〇日（〇） 午前〇時〇分 

2. 場所　〇〇ホール（〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番地） 

3. 目的事項 

（1）報告事項 

- 令和〇年度事業報告の件 
- 令和〇年度決算報告の件 

（2）決議事項 

1. 第1号議案：〇〇〇〇の件 
2. 第2号議案：〇〇〇〇の件 

4. 持参物 

●​ 株主総会招集通知（同封しております） 
●​ ご本人確認書類 



5. お問い合わせ先　株式事務担当：〇〇〇〇（TEL：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇）​
 

ご不明な点がございましたら、お気軽に上記の担当者までお問い合わせください。 

皆様のご出席を心よりお待ち申し上げております。​
 

敬具​
 

【会社情報】 

会社名：〇〇〇株式会社 

住所：〒〇〇〇-〇〇〇〇 〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地 

電話番号：〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇 

担当者：総務部 株式事務担当　〇〇 〇〇 


	定時株主総会のご案内 
	記 


